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KARO BIO ÅTERTAR RÄTTIGHETERNA TILL SARM-
SUBSTANSER FRÅN RADIUS 

I september 2006 offentliggjorde Karo Bio och Radius ett licensavtal där Radius 
förvärvade exklusiva och globala rättigheter till en ny klass selektiva androgen 
receptor modulatorer (SARMs) som utvecklats av Karo Bio. Karo Bio har nu 
återtagit alla rättigheter till dessa substanser och till data som tagits fram av 
Radius. 

Karo Bio har ett substansbibliotek inom sitt explorativa androgenreceptor projekt för 
behandling av prostatacancer. En undergrupp av substanserna studerades av Radius i 
prekliniska modeller. Speciellt intressanta var substanser som uppvisade SARM egenskaper 
vilket innebär att de stimulerar ben och muskler och samtidigt är neutrala i prostata och 
livmodervävnad. Dessa substanser inlicensierades av Radius med målsättningen att utveckla 
nya substanser för behandling av benskörhet. Karo Bio har nu återtagit alla rättigheter till 
dessa SARM-substanser och relaterade data som tagits fram av Radius. 

”Det finns många behandlingsmöjligheter för substanser som verkar på androgenreceptorn, 
och de rättigheter och data som återtagits adderar värde till vår teknologibas. Vårt fokus ligger 
för närvarande på de prioriterade projekten som går framåt enligt plan”, säger Per Olof 
Wallström, VD för Karo Bio. 

För ytterligare information, kontakta 
Per Olof Wallström, verkställande direktör Per Otteskog, Senior Vice President 
Telefon: 08-608 60 20   Telefon: 08-608 60 18 

 
Om Karo Bio  

Karo Bio är ett forsknings- och utvecklingsbolag inom läkemedelsområdet som 

specialiserar sig på kärnreceptorer för utveckling av nya läkemedel.  

 

Bolaget har en stark projektportfölj med innovativa läkemedelskandidater som primärt 

är inriktade på metabola sjukdomar som diabetes, åderförkalkning och höga blodfetter. 

Inom alla dessa områden finns betydande marknadsmöjligheter och ett stort behov av 

läkemedel med nya verkningsmekanismer. Inom smalare terapiområden skall Karo Bio 

kunna föra utvalda föreningar in i sen klinisk utveckling och förhoppningsvis ut på 

marknaden. Utöver dessa möjligheter avser Karo Bio fortsätta utveckligen av läkemedel 

för behandling av stora patientgrupper till klinisk fas 2 innan utlicensiering.  

 

Förutom egna projekt har Karo Bio tre strategiska samarbeten med internationella 

läkemedelsbolag  för utveckling av innovativa behandlingar av vanligt förekommande 

sjukdomar. 

 

Karo Bio är noterat på OMX Nordiska Börs Stockholm sedan 1998 (KARO) Detta 
pressmeddelande finns också tillgängligt på: www.karobio.se och 
www.newsroom.cision.com. 


